Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Tractatus de s. Eucharistae sacramento - Cod.
Ettenheim-Münster 234**

[S.I.], 1721

L. 5ta

[urn:nbn:de:bsz:31-127314](#)

176 ita remissio pond corporalis, quod ex
icitat artis charitis virtute quam illa
remittit. Unus fidelius cuiusque capte
lunt enim ciby corporalij transmutatis
in spiritu alibi, ita ciby iste collecti
fumentis afflata transformatis in istu
spiritu, qd mulierie declarans I. Bonan
vent. sit. hoc est ditta inter comi
tive corporales & spirituales, quia ibi
ciby comedity transit in spiritu & multi
menta comensibus, hic vero comedens
incorporatus spiritu & transit in amore
& uite suis spiritu.

I. 5ta.

In plus graue operat tactus
pumpha purpurae haec quae
so unica.

X. celeris papibz qd r. ita eis.
Nobis: ex triv. pppij. cap. 3. abu sic
hob. Lataeund' qd etm, scallera et ppe
Extr' atys integrum tunc venientem
tumi, ac pterea quod ad hanc actionem
nulla graue nearia ad solvitur eos deundas;

qui una p̄f̄c̄ foli⁹ accipiunt.

Pflz. 2. ex Regant; ubi cap.
et dñm, quia cōs̄ s̄ unica p̄f̄ sit
et que utilis ac officia ad fabrikas qm
s̄ lo ufrays.

177

Pflz. 3. quia si plus qm offertur
et sunt de ructis p̄g. et p̄f̄, qm s̄ bu-
na et nigr. Letia proddit laius coriol
s̄b utrays, quia ad proddit ibi magna
leuigat inimicis, privedit eis illos ea
nre qd, qm accipit coracote, et
s̄b altera.

Pflz. quia enī typus inter se qm nich
s̄b unica p̄f̄. ut hordeum arundinaceum,
et inter se ructis fermentum s̄b una sumat
nō est, min⁹ operah s̄b unica, qm sub
gemina p̄f̄. hinc nō magis operah,
enī quis binas hostias recipit pro unica